PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

1

EDITAL Nº 61, DE 22 DE JULHO DE 2019.

DIVULGA RESULTADO DE RECURSO DE  AVALIAÇÃO
CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
04/2019.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar que:

                                  Após análise do recurso PROTOCOLO nº2019/4332, da candidata Ivanice da Motta
Flor e PROTOCOLO nº 2019/4343 da candidata Daniele Cristine de Souza Moraes, ambas ao cargo de
Enfermeiro ESF, Edital nº60/2019 do PSS nº 04/2019, o mesmo foi INDEFIRIDO, de acordo com decisão
da Banca Examinadora que se encontra disponível na sede da Prefeitura Municipal de Portão.

Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal, em 23 de Julho de 2018.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS

PREFEITO MUNICIPAL

PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

Registre-se e Publique-se.
Data supra.